

Årsredovisning för  
**Salong Guldsaxen Haparanda AB**  
556823-8033

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Salong Guldsaxen Haparanda AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Haparanda 2023-06-28



Hanna-Kaisa Kulju  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Salong Guldsaxen Haparanda AB, 556823-8033, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haparanda bedriver frisörverksamhet, skönhetsvård och försäljning av kosmetiska produkter förenligt till verksamheten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat till följd av släppta restriktioner efter coronapandemin samt en ökad tillströmning av kunder

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	491 341	358 483	409 797	383 010
Resultat efter finansiella poster	56	-24 117	-3 185	-69 206
Soliditet, %	37	12	43	45

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		-41 116
Aktieägartillskott, erhållna <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			16 500
Årets resultat			56
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>-24 560</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 66 500 kr (50 000 kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	-24 616
Årets resultat	56
Totalt	-24 560
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	-24 560
Summa	-24 560

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		491 341	358 483
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	-14 745
Övriga rörelseintäkter		-	8 858
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>491 341</b>	<b>352 596</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-24 219	-31 656
Övriga externa kostnader		-103 002	-110 504
Personalkostnader	2	-363 973	-232 853
Övriga rörelsekostnader		-	-112
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-491 194</b>	<b>-375 125</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>147</b>	<b>-22 529</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-91	-1 588
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-91</b>	<b>-1 588</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>56</b>	<b>-24 117</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>56</b>	<b>-24 117</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>56</b>	<b>-24 117</b>

2023073104376

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 255	10 255
Summa varulager		10 255	10 255
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 250	1 250
Övriga fordringar		11 233	22 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 199	4 570
Summa kortfristiga fordringar		17 682	28 462
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		40 298	35 038
Summa kassa och bank		40 298	35 038
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>68 235</b>	<b>73 755</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>68 235</b>	<b>73 755</b>

2023073104377

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-24 616	-16 999
Årets resultat		56	-24 117
Summa fritt eget kapital		-24 560	-41 116
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 440</b>	<b>8 884</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 636	10 594
Skatteskulder		7 831	18 309
Övriga skulder		32 328	35 968
Summa kortfristiga skulder		42 795	64 871
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>68 235</b>	<b>73 755</b>

2023073104378

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Underskrifter

Haparanda



2023-06-28

Hanna-Kaisa Kulju  
Styrelseledamot

2023073104380